
VILJANDIMAA KOOLIDE SISEKERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED 

      05.04.2024, Paala viilhall 

POISID 50 M 

1. OLIVER ORG   02.03.2009 SJK  6.68 

2. KRISTJAN ALEKSANDROV 28.10.2010 VJK  6.69 

3. ENDRIK KASK   06.09.2010 VJK  6.95 

4. TRAVIS SÕBER  30.10.2011 VKK  7.02 

5. REMO ÜTSIK   04.10.2007 TARVASTU G 7.17 

6. MARTEN TODESK  30.12.2009 AKG  7.17 

7. MARGUS NIINE  20.07.2008 SJK  7.27 

8. . GERRET MERIMAA  12.04.2011 TARVASTU G 7.27 

9. HENRI ROMET SOMMER 08.10.2008 AKG  7.35 

10.TANEL OBJARTEL  02.06.2008 VKK  7.40 

11.SANDER SAAR  02.06.2009 VJK  7.51 

12.KERDO GERING  13.09.2011 AKG  7.72 

V.V RALF SULG   03.07.2008 VJK  7.13 

 

POISID 50 M TÕKKEJOOKS 

1. ENDRIK KASK   06.09.2010 VJK  7.94 

2. ANDREAS VAHER  15.06.2008 VKK  8.34 

3. KENERT KLEBAND  02.01.2011 AKG  8.72 

4. TRAVIS SÕBER  30.01.2011 VKK  8.84 

5. ASSER KASE   13.12.2010 VJK  9.05 

6. MARTEN IGGA  10.06.2010 TARVASTU G 9.54 

7. MARTIN SÜLLA  23.11.2008 SJK  10.59 

8. GERRET MERIMAA  12.04.2011 TARVASTIU G 11.06 

 

POISID KAUGUSHÜPE 

1. KRISTJAN ALEKSANDROV 28.10.2010 VJK  5.50 

2. RALF SULG   03.07.2008 VJK  5.03 

3. MARKUS AREN  23.06.2009 SJK  4.72 



4. OLIVER ORG   02.03.2009 SJK  4.70 

5. TANEL OBJARTEL  02.06.2008 VKK  4.70 

6. REMO ÜTSIK   04.10.2007 TARVASTU G 4.63 

7. TRAVIS SÕBER  20.01.2011 VKK  4.62 

8. SIMO SÖREN SAAR             2010 VPK  4.47 

9. MARTEN IGGA  10.06.2010 TARVASTU G 4.13 

10.MIKK MATTIAS VIIRA  04.09.2010 TARVASTU G 4.02 

11.0SKAR VARES             2010 VPK  4.01 

12.KENERT KLEBAND  02.01.2011 AKG  3.99 

13.ASSER KASE   13.12.2010 VJK  3.98 

14.MARGUS NIINE  20.07.2008 SJK  3.92 

15.HENRI ROMET SOMMER 08.10.2008 AKG  3.87 

16.KERDO GERING  13.09.2011 AKG  3.85 

17.RICHARD MUSKA             2010 VPK  3.49 

V.V SANDER SAAR  02.06.2009 VJK  4.07 

 

POISID  KÕRGUSHÜPE 

1. SIMO SÖREN SAAR             2010 VPK  1.55 

2. LEONARD KAARELSON 21,11.2007 VKK  1.50 

2. KRISTJAN ALEKSANDROV 28.10.2010 VJK  1.50 

4. OLIVER ORG   02.03.2009 SJK  1.50 

5. RALF SULG   03.07.2008 VJK  1.45 

6. ASSER KASE   13.12.2010 VJK  1.45 

7. MARTEN MIILEN  06.01.2010 VKK  1.40 

8. KERDO GERING  13.09.2011 AKG  1.40 

9. KENERT KLEBAND  02.01.2011 AKG  1.40 

10.MARKUS AREN  23.06.2009 SJK  1.40 

11.MIKK MATTIAS VIIRA  04.09.2010 TARVASTU G 1.35 

12.GERRET MERIMAA  12.04.2011 TARVASTU G 1.30 

13.MARTEN TODESK  3012.2009 AKG  1.25 

 



POISID KUULITÕUGE 

1. ANDRE ÜLETOA  25.11.2007 VJK  12.09 

2. TANEL OBJARTEL  02.06.2008 VKK  12.04 

3. RASMUS TANK  11.02.2008 VKK  11.73 

4. SIMO SÖREN SAAR             2010 VPK  11.48 

5. RICO RICHARD REISER 22.02.2010  VJK  9.96 

6. ANARI PEEDO  19.10.2007 VJK  9.95 

7. MATTIAS JÄRV  30.06.2008 VKK  9.55 

8. REMO ÜTSIK   04.10.2007 TARVASTU G 9.90 

9. MARTIN SÜLLA  23.11.2008 SJK  8.99 

10.CLEMENT KASIK  27.06.2011 AKG  8.69 

11.MARGUS NIINE  20.07.2008 SJK  8.61 

12.HENRI ROMET SOMMER 08.10.2008 AKG  8.48 

13.OSKAR VARES             2010 VPK  8.46 

14.MARKUS AREN  23.06.2009 SJK  8.18 

15.RICHARD MUSKA             2010 VPK  7.96 

16.MIKK MATTIAS VIIRA  04.09.2010 TARVASTU G 7.41 

 

TÜDRUKUD     50 M JOOKS 

1. MARIA ELISE SASS  21,08.2008 VKK  7.15 

2. MIRTEL KASE   25.02.2009 VJK  7.30 

3. MEIA NIINEPUU  19.03.2011 VKK  7.38 

4. GETTER TAMMOJA  04.02.2010 AKG  7.47 

5. ELIISE KLAOS   25.03.2008 VKK  7.52 

6. HEDVIG PÄRNMÄE  15.08.2009 VJK  7.57 

7. MERIBEL TOOMLA  12.07.2010 VJK  7.75 

8. KAISA PIIGLI   02.06.2008 TARVASTU G 7.77 

9. KORDEELIA TASANE   15.08.2008 VPK  7.80 

10.GEELIKA MÜÜRSEPP  23.03.2009 SJK  7.94 

11.ANNABEL PALUMAA  19.05.2012 TARVASTU G 7.96 

12.TRUUDE LILLEMAA  23.09.2010 SJK  8.14 



13.ELIS MARKSOO  24.12.2008 TARVASTU G 8.16 

14.LAURA SCHNEIDER  01.03.2O11 AKG  8,21 

15.KRISTELLA PULK  28.11.2010 AKG  8.39 

V.V ANETE LY PÕDER  18.01.2008 HALLISTE K 7.45 

 

TÜDRUKUD     50 M TÕKKEJOOKS 

1. JULIETTE JOHANSON  01.05.2010 VJK  8.36 

2. BRITMARIE HEINMÄE  11.08.2009 VKK  8.55 

3.KÄTRIIN KIISMA  06.05.2009 SJK  8.73 

4. MEIA NIINEPUU  19.03.2011 VKK  9.18 

5. MERIBEL TOOMLA  12.07.2010 VJK  9.25 

6. GETTER TAMMOJA  04.02.2010 AKG  9.30 

7. ESTELLE PEEK   11.06.2010 TARVASTU G 9.66 

8. KAISA PIIGLI   02.06.2008 TARVASTU G 10.23 

9. KRISTELLA PULK  28.11.2010 AKG  10.88 

10.KORDEELIA TASANE  15.08.2008 VPK  11.93 

 

TÜDRUKUD KAUGUSHÜPE 

1. ELIISE KLAOS   25.03.2008 VKK  4.96 

2. MARIA ELISE SASS  21.08.2008 VKK  4.79 

3. HEDVIG PÄRNMÄE  15.08.2009 VJK  4.75 

4. MIRTEL RUUT  18.07.2009 VKK  4.61 

5. JULIETTE JOHANSON  01.05.2010 VJK  4.48 

6. KAISA PIIGLI   02.06.2008 TARVASTU G 4.30 

7. HANNALIISA ROHUMÄGI 09.08.2008 VJK  4.30 

8. GETTER TAMMOJA  04.02.2010 AKG  4.27 

9. TRUUDE LILLEMAA  23.09.2010 SJK  4.22 

10.MARIE LUBI              2008 VPK  4.19 

11.GEELIKA MÜÜRSEPP  23.03.009 SJK  4.05 

12.ELIS MARKSOO  24.12.2008 TARVASTU G 3.89 

13.ANNABEL PALUMAA  19.05.2012 TARVASTU G 3.83 



14.SANDRA NURK  06.11.2010 AKG  3.48 

15.LAURA SCHNEIDER  01.03.2011 AKG  3.40 

16.ANNI VARES              2012 VPK  3.20 

V.V ANETE LY PÕDER  18.01.2008 HALLISTE K 4.80 

 

TÜDRUKUD KÕRGUSHÜPE 

1. HANNALIISA ROHUMÄGI 09.08.2008 VJK  1.45 

2. MARIE LUBI              2008 VPK  1.45 

3. ELIISE KLAOS   25.03.2008 VKK  1.40 

3. KÄTRIIN KIISMA  06.05.2009 SJK  1.40 

5. JULIETTE JOHANSON  01.05.2010 VJK  1.40 

6. MIRTEL RUUT  18.07.2009 VKK  1,35 

7. GEELIKA MÜÜRSEPP  23.03.2009 SJK  1.35 

8. ESTELLE PEEK   11.06.2010 TARVASTU G 1.35 

9. KRISTELLE KÄSPER  02.06.2011 VJK  1.30 

10.ANNABEL PALUMAA  19.05.2012 TARVASTU 1.20 

11.ANNI VARES               2012 VPK  1.20 

12.KRISTIIN KALA  03.08.2012 AKG  1.20 

13.SANDRA NURK  06.11.2010 AKG  1.15 

 

TÜDRUKUD  KUULITÕUGE 

1. DENELI OJALA  13.03.2008 VJK  12.80 

2. MARIE LUBI              2008 VPK  10.67 

3. MIRTEL KASE   25.02.2009 VJK  10.12 

4. TRUUDE LILLEMAA  23.09.2010 SJK   8.96 

5. MIRTEL RUUT  18.07.2009 VKK   8.88 

6. ESTELLE PEEK   11.06.2010 TARVASTU G  8.74 

7. KÄTRIIN KIISMA  06.05.2009 SJK   8.57 

8. BRITMARIE HEINMÄE  11.08.2009 VKK   8.53 

9. KRISTELLE KÄSPER  02.06.2011 VJK  8.35 

10.KEIDI MAASING  06.06.2010 VKK  7.89 



11.LAURA SCHNEIDER  01.03.2011 AKG  7.50 

12.ELIS MARKSOO  24.12.2008 TARVASTU G 6.90 

13.SANDRA NURK  06.11.2010 AKG  6.27 

V.V  ANETE LY PÕDER  18.01.2008 HALLISTE K 8.36 

 

AKG – A.KITZBERGI G    

VKK – VILJANDI KESKLINNA KOOL 

VJK -  VILJANDI JAKOBSONI KOOL 

VPK – VILJANDI PAALALINNA KOOL 

SJK – SUURE-JAAN I KOOL 

 

VÕISTKONDLIK  ARVESTUS 

1. JAKOBSONI KOOL  193 PUNKTI 

2. KESKLINNA KOOL  163 PUNKTI 

3. SUURE – JAANI KOOL  128 PUNKTI 

4. TARVASTU GÜMN   94 PUNKTI 

5.  A. KITZBERGI GÜMN     83 PUNKTI 

6. PAALALINNA KOOL   76 PUNKTI 

 

Peakohtunik   Ants Kuusik, VAK Staier 

 

 


